ПРОТОКОЛ
итогов закупа ЛС способом запроса ценовых предложений

с. Новоишимское                                                                                                                                                                                                                        6 марта 2023  года

Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района им.Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, район им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское, ул.Мира,1, провел закуп ЛС способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее Правила).
· Ценовые предложения на участие в закупе представлены следующими потенциальными поставщиками:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	Дата и время представления

	1
	СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

	РК, г.Петропавловск, ул. Г.Мусрепова, 23
	01.03.2023г.
	15-52

	2

ТОО «Нео Лайф»
	РК, г.Алматы, Медеуский район, мкр. Кок-Тобе,ул. Розы Баглановой, д №83А
	2.03.2023
	14-30

Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока 	предоставления  (после 10 ч.30 мин. 03.03.2023 года) не поступало.
Эксперты не привлекались.
· При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали
	№п/п

Наименование

Характеристика

Ед. измер.

Кол-во

Цена, тенге
	Выделенная сумма, в тенге

                         СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	ТОО «Нео Лайф»

	Кол-во
	Цена,тенге
	Кол-во
	Цена,тенге

	1
	Урсодезоксихолевая кислота
	Капсулы, 300 мг №20 Срок годности 24 месяца.
	упаковка
	20
	4374,00
	87480,00
	20
	4374
	0
	0

	2
	Гидрокортизон
	Суспензия для инъекций, 2,5 %, 2 мл, №10. Срок годности 24 мес.
	упаковка
	20
	1733,60
	34672,00
	0
	0
	0
	0

	3
	Зопиклон
	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 7.5 мг, №10. Срок годности 24 месяца
	упаковка
	5
	919,40
	4597,00
	0
	0
	5
	919

	4
	Левокарнитин
	Раствор для инъекций, 200 мг/мл, 5 мл, №5. Срок годности 24 месяца
	упаковка
	20
	4746,50
	94930,00
	0
	0
	20
	4500

	ИТОГО

	221679,00
	87480,00
	94595,00

· [bookmark: _Hlk533522504][bookmark: _Hlk532208346]При рассмотрении заявок потенциальных поставщиков Организатор закупа(заказчик) КГП на ПХВ «РБ района имени Г.Мусрепова"  КГУ "УЗ акимата СКО» по закупу ЛС способом запроса ценовых предложений решил:
[bookmark: _Hlk533146393][bookmark: z1997]   Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лотам №1,3,4 состоявшимся, согласно п.139 Главы 10 «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 141 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа»; по лоту №2 не состоявшимся соглас но п.140 Главы 10 «При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся»
Потенциальный поставщик, с которым планируется заключить договор закупа  ЛС:
1) [bookmark: _Hlk533146797][bookmark: _Hlk533522640]СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»  по лоту №1 на общую сумму закупа 87480 (восемьдесят семь  тысяч четыреста восемьдесят тенге)00тиын.;
2) [bookmark: _GoBack]ТОО «Нео Лайф» по лотам №3,4   на общую сумму закупа 94595 (девяносто четыре тысячи пятьсот девяносто пять тенге)00тиын
	                                 И.о.директора:                                                             Авраменко В.В.